24F-3343 Pilates plus Yoga

Beginn Montag, 08.01.2024, 08:30 - 10:00 Uhr
Kursgebuhr 126,00 €

Dauer 24 Vormittage

Kursleitung Olga Neustéadter

Kursort vhs Meditationsraum, Westpromenade 9, 52525 Heinsberg

Es handelt sich um ein Ganzkdrpertraining, bei dem Sie Ihre Flexibilitat, Kraft und Ausdauer erhohen konnen. Durch gezielte
Ubungen wird Ihr Kdrper gestrafft, gekréaftigt und gelockert, wobei Sie nur sich selbst wahrnehmen.

Termine
Datum
08.01.2024
15.01.2024
22.01.2024
29.01.2024
05.02.2024
19.02.2024
26.02.2024
04.03.2024
11.03.2024
18.03.2024
15.04.2024
22.04.2024
29.04.2024
06.05.2024
13.05.2024
27.05.2024
03.06.2024
07.06.2024
10.06.2024

14.06.2024
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08:30 - 10:00 Uhr

09:45 - 13:00 Uhr

08:30 - 10:00 Uhr

09:45 - 13:00 Uhr

Ort

vhs-Gebaude Meditationsraum

vhs-Gebaude Meditationsraum

vhs-Gebaude Meditationsraum

vhs-Gebaude Meditationsraum

vhs-Gebaude Meditationsraum
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vhs-Gebaude Meditationsraum
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vhs-Gebaude Meditationsraum
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17.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

01.07.2024

zur Kursdetail-Seite

08:30 - 10:00 Uhr

10:45 - 13:00 Uhr

08:30 - 10:00 Uhr

08:30 - 10:00 Uhr

vhs-Gebaude Meditationsraum

vhs-Gebaude Meditationsraum

vhs-Gebaude Meditationsraum

vhs-Gebaude Meditationsraum
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